nivelace

Zapisnik pro technickou a ploSnou nivelaci

Nadm. vyska opravena | Vyrovnana | Vyrovnana
Cislo bodu Cteni na lati horizontu Nadmorska vyska bodu vyska vyska vyska b. Poznamka
prestavy | boéniho| vzad vpred | boéné stroje prestavy | urc. bo¢né prestavy bodu boéné

Jk1-15 1,485 503,768 502,283 503,768 502,283

1,655 503,768 502,113 503,768 502,113
1,262 503,375 503,375

Nbo1-218 1,848 503,375 501,527 503,375 501,527 bod GPS

1,321 502,848 502,848

0,233 502,848 502,615 502,848 502,614
3,048 505,663 505,662

0,185 505,663 505,478 505,662 505,476
3,481 508,959 508,957

0,255 508,959 508,704 508,957 508,701
1,984 510,688 510,685

1,536 510,688 509,152 510,685 509,149
1,852 511,004 511,001

4002 1,296 511,004 509,708 511,001 509,705 bod GPS

1,296 511,004 511,001

1,835 511,004 509,169 511,001 509,166
1,484 510,653 510,650

3,369 510,653 507,284 510,650 507,280
0,364 507,648 507,644

3,649 507,648 503,999 507,644 503,995
0,258 504,257 504,253

2,565 504,257 501,692 504,253 501,688
1,238 502,930 502,926

Nb01-218 1,399 502,930 501,531 502,926 501,527

vzdéalenost 0,500 km
povolena odchylka 10 mm

Akce : Most v km 84,843 trati Veseli n/Luznici - Jihlava

Nivelovano dne 19.11.2009

Méril: K. Soukup






